(Die Verszählung nach Korn's Ausgabe 1880.)

## I.

- |     |  |       |   |
|-----|--|-------|---|
| 3   | aspirate meis  | 117   | per hiemes et estus et inequales autumnos   |
| 4   | — perpetuum — — carmen   | 133/4 | carinae quae steterant in altis montibus  |
| 5   | Ante mare et terras et quod teg. o. c.                         | 150   | Astrea  |
| 6   | erat unus uultus <i>qui hodie est in toto orbe naturae</i>     | 180   | caesaries   |
| 10  | nullus adhuc tythan  | 184   | Innicere anguipedum   |
| 14  | Amphitrides  | 188/9 | — per flumina iuro infera   |
| 17  | lucis egens aer  | 190   | cuncta prius sunt temptanda a me i. cuncta prius temptabo et non tantum teptabo (sic) sed etiam recidam corpus inmedicabile |
| 21  | hanc litem d. et m. natura i. uoluntas dei filius dei d. remit | 242   | putes in facinus iurasse  |
| 24  | exemit i. secrevit. Ceco acerbo quantum ad nos dicit ceco      | 211   | conigerat (sic) nostras infamia temporis  |
| 25  | dissociata locis c. c. p. l.                                   | 219   | cum sera crepuscula   |
| 29  | densior h. t. elementa g. t.                                   | 231   | in dominum dignos. q. et. t. penates (sic)  |
| 30  | — circumfluus humor  | 237   | fit lupus   |
| 31  | possedit ultima et cohercuit solidum orbem                     | 255   | conciperet ista flammas l. q. a. axis   |
| 32  | Sic ubi dispositam   | 313   | Separat aeonios — — phocis civitas est quae separat thebanos ab aruis acteis i. athe-niensibus                              |
| 38  | addidit et fontes et stagna                                    | 332   | exstantem atque hoc murice  |
| 45  | utque duae dextrae c.  | 371   | inde ubi libantes   |
| 53  | pondere aquae leuior tanto est honerosior aer igne.            | 395   | coniugis augurioq. titanida   |
| 69  | uix ita limitibus  | 408   | — uersa est in corporis usum  |
| 57  | uentis permisit deus deorum et non passim                      | 470   | quod facit auratum est  |
| 73  | astra tenent celeste solum et forme deorum                     | 471   | — plumpum (sic)   |
| 78  | natus est homo   | 513   | non ego sum pastor  |
| 82  | quam satus iapeto  | 562   | postibus augustis e. f. custos  |
| 89  | Aurea prima etas   | 563   | — mediam q. tuebere quercum   |
| 106 | et quae deciderant patula                                      | 578   | nescia gaudentur  |
| 113 | Postquam saturno misso a ioue uel naturaliter ad tartara       |       |   |
| 111 | flumina iam l. i. f. nectaris                                  |       |   |

- 580 Eridanus senex  
 587 — atque animo peiora ueretur.  
 593 quod si sola times  
 594 tuta eris, deo praeside si subibis  
 615/6 — ut auctor desinat inquiri  
 624 — servandam tradidit argo filio aristoris  
 670 Pleias enixa est

- 690 inter amadriades amadriades sunt deae montium nonacri-nae possidentes novem montes  
 694 rus habet ortigianti ortigia est insula delos  
 691 Sirin  
 749/50 — perque urbes iuncta parenti templa tenet  
 763 orauit per caput suum et meropis — caputque sororum.

II.

- 1 Regia solus erat  
 2 piropos  
 11 doridaq, et natas  
 26 in marg. Saeculaq; et p. s. equalibus horae  
 118 iunget (iungere corr.) equos tytan v. i. horis  
 139 neue sinisterior p. r. d. ad aram  
 153 interea uolucres pirus — eous — ethon  
 154 — flegon  
 161 sed leue pondus erat  
 219 uirgineusque dicon et nondum oeagris hemus (in der Erklärung Oeagrius)  
 239 — querit boetia dircen  
 247 Migdoniusque melas et trenareus eurotas  
 264 — Cyclades  
 266 in marg. delphines  
 267 — phocae  
 272 in marg. alma tamen t. u. e.  
 325 Naiades hesperiae trifida  
 340 in marg. — Eliades  
 366 excipit et nuribus  
 397 excusat

- 416 graciosior hac triuia  
 441 in marg.: ecce suo comitata — dictinna  
 509 fluxit et ad canam d. i. e. thetim  
 510 — quorum reuerentia mouit  
 527 ad uos si lesae t. c. alumpnae (in der Erklärung alumnae)  
 533 tam nuper pictis c. p. a.  
 539 cederet anseribus  
 545 sensit adulterium phebeius  
 544 uel dum casta fuit uel inobseruata  
 553 Pallas erictonium  
 555 — gemino de cerope nata (in der Erklärung cecrops)  
 561 — aporrectumque draconem  
 566 at puto non ultra nec quicquam tale rogantem (andere Lesart amputo und nequicquam)  
 567 petit pro petiit me — queras hoc a pallade  
 568 quamvis irata  
 596 in marg.: Sint tibi ait. i. m. a. s.

626 <i>in marg:</i> vt tamen ingrates fudit <i>ipsa</i> in pectora c.	743 Pleionesque nepos
627 et d. amplexus et peregit iusta et iniusta	755 egida concuteret
636 Centaurus	757 Lemniacam stirpem
642 aspicit infantem	802 neue mali causae
646 posse dare hoc iterum	844 — ubi magni filia regis
679 tunc aderas elim	846 non bene conueniunt
685 processisse boves	847 maiestas et amor
709 Monichiosque nolans	848 ille pater rectorque deum c. d. t.
721 — circinat aures	850 induitur faciem tauri
737 pars secreta domus ebore et testudine cultos	854 collatoris exstant armis pa- learia pendent

III.

13 — Boetiaque illa uocato	? Monichosque (cf. 2, 709. 12, 494.)
14 vix In ( <i>scr.</i> bñ = bene) castalio	
32 Martius anguis erat, cristis — et auro	253 Rumorē in ambiguo
34 tresque micant linguae, tri- plici stant ordine dentes	256 sola coniunx iouis [et] non tam an probet an culpet
88 — plagamque sedere	257 eloquitur quam clade
101 ecce uiri fautrix	258 gaudet
111 sic ubi tolluntur festis aulea teatris (th <i>corr.</i> )	269 fert utero et mater, quod uix mihi contigit uni <i>uel</i> uno
126 quinque superstitibus q. f. v. ethion	397 adducitque cutem m. et i. a. succus
132 — soceri tibi marisque venus- que ? caduceus (cf. 2, 708)	572 ecce cruentati redeunt
	665 serpunt et [in] grauidis d. v. corimbi ( <i>sic</i> )

IV.

19/20 uirgineum caput est tibi cum astas sine cornibus	333 cum frustra resonant era a. lune
? Theseus	409 ne qua perdiderint ueterem
33 intempestiua — Minerua	457 viscera praebet ticius
199 spectandique mora b. porrigis <i>i. prolongas</i> horas	458/9 — tibi tantale nulle d. a.
291 — nomen quoque si. a. illis	460 aut petis aut urges r. sisiphe
331 aprica	461 uoluitur ision

463 asiduae repetunt quos perdunt belides undas	667 — motis talaribus
501 — et uirus echinnae	671 Andromedan penas
502 erroresque uago ( <i>sic</i> )	750 nunc quoque coraliis
505 coxerat ere cauo	786 Pesagon et fratres (in der Erklärung Pegasus)
509 consequitur motos	801 — mutauit crines in idros
510 sic uictrix i. q. p. ad inania regna	802 nunc quoque ut (ut <i>supra lin.</i> ) attonitos
641 siue es mirator rerum mira- bere nostras	803 in pectore aduerso.

V.

19/20 — <i>ex illo tempore rapta est</i> tibi, quo peritura fuit	372 — igitur pars tertia mundi
20/1 — nisi ita sis crudelis ut exigas ad ( <i>scr. id</i> ) ipsum <i>scilicet</i> ut pereat	378 ac tu pro socio regno, si quae est ea gratia
347 Trinacris	379 coningere ( <i>sic</i> ) eam patruo
352 degrauat ethma caput	407 et quae bachiadae
363 depositoque e. u. h. eticina (in der Erklärung ericina)	409 Est medium cianes
370 — ipsumque regit qui n. r. ( <i>sic</i> )	424 et pronos currus m. cratē. u. ( <i>sic</i> )
372 imperium profers	450 dulce dedit tosta quod tex añ polstā ( <i>sic</i> )
371 Tartara quid cessant	499 adueor ortigiā
	555 Siren

VI.

1 Praebuerat dictis	117 gignis aeidas (in der Erklä- rung filii alei)
70 Cecropia Pallas	176 <i>in marg.</i> : Iuppiter pater tan- tali — socero q.
71 pingit et a. q. d. t. n. litem	178 — fidibusque mei commissa mariti & c.
72 bis sex celestes	233 carbasa diducit
90 altera pigmeae	237 ille ut erat pronus per crura admissa
99 is quae gradus templi	254 at non intonsum. s.
108 fecit et asteriē	384 quae [ti] tritoniaca
110/1 <i>in marg.</i> : Antiopam filiam nic- tei in specie satyri stuprauit.	393 et satiri fratres et tunc quoque clarus olimpus
112 Amphitrion — tyrinthia	395 lanigerosque g. a. q. bucera p.
113 — Asopida iusserit ignis	
116 <i>in marg.</i> : Neptunus in specie eniphei fluminis concumbit cum filia ablii	

415 et nondum torue calidon in- uisa diane	539 quin animam
490 at rex odrisius	587 Tempus erat quo s. s. tria- terica
506 vtque fidei pignus d. u. q. p.	652. 658. Ithis.
538 tu geminus coniunx non hec mihi debita pena	

VII.

1 Iamque — miniae Pegasea	438 vidit et i. cephasias <i>illa regio</i> c. pro.
3 uisus erat Phineus	444 composito <i>i. interfecto</i> schi- rone
7 — Prixaeque uellera (Ph. corr.)	668 excipit eacides
54 — stant m. uota sororis	672 aspicit eoliden
74 Ibat ad. a. hecates	685 tunc vero iuuenis nereus
76 et iam fortis <i>confortata</i> erat	687 quae petit ille refert et cetera pudore
121 galeatum sūmit aena	704/5 — liceat mihi referre <i>cum</i> pace deae
149 Peruigilem superest herbis so- pire draconem	759 Carmina naiades
306 atque petunt p̄cium s. f.	794 actenus et tacuit.
361 qua pater choridi	
363 — qua ceae cornua matres	
435 quodque suam s. a. cromiona	
437 clauigeram v.